
DODATEK Č.1
k,,mbuvěodlb

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

GiTy, a.s.
IČO: 253 02 400
sídlem: Mariánské náměstí 617/1, Brno - Komárov, PSČ: 617 00

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 2017

zastoupená:
(dále jen ,,zhotovitel")

a

ČR - Česká inspekce životního prostředí
IČ: 416 93 205
sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 - Vysočany, PSČ: 190 00

zastoupená: Ing. Erikem Geussem Ph.D., ředitelem
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,ČlŽP")
(objednatel a zhotovitel společně jako ,,smluvní strany")

FlnančnÍkontro|a čIžd 2

Příkazce ope,ý,, .
datum,,....,,,!, " " O

:::::':'°1y!í

tento:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
ze dne 7. 10. 2019 (dále jen ,,smlouva")

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 10. 2019 smlouvu o dílo, č. evid. objednatele S10/085/19, jejímž
předmětem je provedení rekonstrukce a doplněni strukturované kabeláže v objektu ředitelství
ČlŽP.

2. V průběhu zhotovováni díla podle smlouvy (dále jen ,,dílo") objednatel zjistil potřebu rozšířenÍ díla
o práce a položky, které nebyly specifikovány v projektové dokumentaci označené Akce: Ředitelství
ČlŽP Rekonstrukce strukturované kabeláže, č. zakázky: PR1801, druh dokumentace ROS, datum:
1/2018, hlavni projektant: která je přílohou výzvy a zadávacích podmínek veřejné
zakázky malého rozsahu s názvem ,,Rekonstrukce LAN v budově ředitelstvI Il".

I.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, na rozšířenÍ předmětu díla o položky specifikované v příloze tohoto
dodatku, označený jako Příloha č. 2 smlouvy - výkaz výměr.



2. S ohledem na ČI. I. odst. 1tohoto dodatku se smluvnístrany se dohodly na změně smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že v ČI. ll. odst. 2 smlouvy nahrazuji slova ,,který je přílohou č. 1 této smlouvy
(dále jen "d/1o")" těmito slovy: ,,který je přílohou č. 1 a č. 2 této smlouvy (dále jen "dílo"). "

3. S ohledem na ČI. l. odst. 1 ve spojeni s ČI. i. odst. 2 tohoto dodatku se strany dohodly na změně
smlouvy v ČI. lV. odst. 1, který se nahrazuje slovy: Smluvní strany se dohodly na ceně díla
specjfikovaného v odst. 2 ČI. /1. této smlouvy ve výši: 1 660 857 KČ bez DPH, 2 009 636, 97 KČ včetně

DPH.

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s příslušnými
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajisti objednatel.

3. Ostatní části smlouvy se nemění.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv.

5. NedIlnou součástí tohoto dodatku je ,,Příloha č. 2 smlouvy - výkaz výměr".

6. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno vyhotovení

zhotovitel.

V Praze dne 1 g -12" 019

České inspekce životního prostředí
Ing. Erik Geuss Ph.0.

Ředitel

! Č =sí·" 6 ' ' .' , .. " . ' .
Ť' "i, ' , " C, , .'. ' . i ' - ' ' ' l

: ';
i4. .'J 26;,"1a, ?

""""'"" 20

"' ~1

GiT a.s.
Dávi j noušek

předsed p dstavenstva

1

a.s.617 BRNO MARIÁNSKÉ NÁM. 1
UČ: Z253C2·' :.



,V
FI

:'
Lb'

Poznámka :
sLK

Příloha č. 2 smlouvy - výkaz výměr

Pii zpracování nabídky je nutné využit všechny čbti projektové dokumontace - technickou tprávu, výĹcrc3y, Wecifikad dodávek a prací

Kjždá vyplnäná položka musí vUkoró tochnleky a logicky dovoditekmó dodávky 3 montáž0 tak, aby cena byla konečná a celkovO dílo bylo kompktnl a funkční

V připadó, Ze jsou ve výkazu výměr a další navazujlcl dokumentaci uvodony u navrhovaných výrobků a řuoňi odkazy na obchodní firmy, nikvy nobo jmóna a příjmení, specifická otnačcf1Ĺ zboží a
sluŽcb, kterÓ platl pro určitou osobu, popřípadě joji organizaČní složku, odkazy na patority a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo oinačcní původu, jedná o
referončnl resp. srovnatelný výrobek nebo fďonl, které určují nejnižší mandard kvafity.Tlm není upřena uchazwčl možnost použit i jiných kval[tatjvné a technicky stejných připadnô kvalltnéjšich
řešeni nebo výrobků.
V případě, Ze účastnik nabldne řUení nebo produkty od jinóho výrobco, pIně odpovídá za splněn[ všech paramcfrů určoných tímto projektem a zároveň přejímá vUkerou odpovědnost za
koordlnaci se všemi navazuj[clm1 symómy íj profesemi. PHpadná nutná úprwa prováděcího projektu z důvodu uvažovaných záměn bude provedena na náklady Účastníka.

Pruýwkt

pa, BkM¢,vý 'ýňmk Počet
k6d Typwó . j«h«kwá

VY"b'" au, vymm T~'u'k ,mww ~wd0h

' RD01 č.p. 267

3 KEL ne KEWJ'j23LSOH.[ka.RLK 18,2 21476 ~ UTP C6 4páry LSZH 1 ¶00

4 24,0 10848 j µ~om[ dt6 IAN 452

S 60,0 26280 D~nt&t rmných zEtšlénl der zóumk 438

6 5 ¶72.0 5172 MdoCeni b Uprwm k»bdúo v GMvovně l

7 12,0 760 EkdkjgEká hkvkdaco cRµdu (HlynosMt prvky) 65

B Arky3 mo 11616 bab dcáľěny 4CKU100- mom pod stropem n
závíluvó tyto. nosník DlŽ. hmcMmky

g NKT (FWY-K) CYA 6 34,0 1360 V®Č CYA 6 zdemžkAy 40

FO NKT sm (HOTY-K) CYA 10 38.8 2328 VcKlC CYA 10 60

11 mo 558 HOP

12 420.0 420 Zemnlcl oka,šmjby

13

14 RD02 Pacifik, 1,NP)
15
16 790 316 LNCMoA kabdu v rumdéCl - UTF' 4

17 42.0 168 Wméřed TP kmu, měňd prddcd 4

18 KEJ-C6-U-TL 117.3 469 2 Modul rroSNMy "kmtane" St. UTP k81 6, AMP 4

19 abb 501~10ClO m 60.2 kbua a8b 2x keyuone z

20 ABB 5014A-A100 B 61 2 122 4 Kryl diMwó tásmcy ABB 5014A-A¶DQB 2

21 ABEJ 38Q1RB10 B ZŽI 44,2 RámoCcjk ABB . bílý jedrxxkKhý 3801&b10b 2

n KELine KE4QQU23LSQFLDg^LX IB 2 11102 Kabd UTP C6 4páry LSZH 610

23 Pdyp'd7 EIP 70,8 1557,6 (jůa vkhbdacl EIP 25120 " upev.mW 22

24 Kqm LK BOX28 T 534 106.8 ~ôC0 LK BQx29T 2

25 HILTI CP673 mo 300 PrcR'pďámi ucpávka s čxkkmli do El 60 dvor do p^jmém 60mm thuSlka zů dej 450 l
mm

26 19ZO 192 průaz do 060 -45Omm. C:N 1

27 60.0 15720 DemontáZ Mvájkich mnych 20čiSt6m d& a zástr,mk 262

¶2.0 384 EkdogickÓ odpodu (Atyxmm prvky} 32

30 RD03 (Pacifik, 5.NP)
3¶

KEUrm KE400U23LSOH-DcoALX 18,2 17290 ~ UTP C6 4CÄry LSZH 950

24 O 8568 M¢nľá2 demmáž zapqmLmélmi a zprovaznérd pr~wni silě LAN 357

34 m,cj 18(160 Demmm stäv¶iclch ňo6ňých µ«ú,meé mčňlěnf d& a µWällj mkptnl záujvek 301

35 ¶2.0 384 Ekobýcká bkvidko odpadu . prdcy) 32

36

37 RD04 (Rokytka, 1.NP)
38

KELm KE40CKJ23LSOHDCGRĽX 18 2 12376 KOd UTP C64µbry LSZH 680

40 24.0 7200 a µwimní LAN 300
41 Kocm PK mm D HD 502,8 2011,2 Zbb p«apetN PK 17th70 D 4
42 Prakab 43,4 3255 lútd 3x2.5 75
43 NKT¶ fo. (FKJN'-K) CYA 10 m 1358 Vcidič CYA 10 zdenaíMý 35
44 ABB 836,4 836,4 Zásuvlui bZW16 blW komphď · Npétbvm qcňwkxj
46 Ealm ZJ5,1 235,1 JNlá L7-181/B
46 Smek SLP.275 V/1ol mo 1764 Odvana plepěrovó Z $1Upéň
47 2760.0 2760 ~ fcRMody l
48 m,0 Úpe·'m poa~qich kr.k

49 ©.q 10440 Demmu nosných pNkuhnbé UbčMénl a prmzu,za$lopmi U3wek 174

SO 12,0 504 Ekokgeká KkMace txSpadj (Hly rmné mvky) 42
51 I 181.0 1181 Podtoný mHenál l
52 9j6ä 936 Wenábvá merím 1
53 9720.0 9720 Úklid
54 1 mo 1(392 vedkm nákMy- cěslQMTŇ . dopcavM 1

213139 Celková cěň3 bez DPH




